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Właściciel Dolcanu Ząbki Sławomir Doliński z prezesem PZPN, 
Zbigniewem Bońkiem i prezesem PLP, Michałem Listkiewiczem 

Nagrody dla Dolcanu Ząbki
Czytaj na str. 9

Odsłonięciem tablicy poświęconej amerykań-
skim pilotom z Brygady Kościuszkowskiej uczczo-
no w sobotę (16.08) udział ochotników z USA 
w wojnie polsko-bolszewickiej. Po kameralnej, 
wzruszającej uroczystości w Ossowie odbył się pik-
nik w amerykańskim stylu.

W uroczystości, która była częścią tegorocz-
nych obchodów 94. rocznicy Bitwy Warszawskiej, 
wzięli udział m.in. ambasador Stanów Zjednoczo-
nych w Polsce Stephen D. Mull, burmistrz Woło-
mina Ryszard Madziar, starosta wołomiński Piotr 
Uściński i Karolina Kaczorowska, wdowa po ostat-
nim prezydencie Polski na uchodźstwie, Ryszardzie 
Kaczorowskim. Byli też żołnierze - przedstawicie-
le 23 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku, która 
kontynuuje tradycje kościuszkowców oraz amery-
kańscy lotnicy stacjonujący w Polsce, obsługujący 
słynne myśliwce F16.

Symbole 
i wzruszenia

Ryszard Madziar, burmistrz Wołomina oraz Stephen Mull, ambasador Stanów 
Zjednoczonych w Polsce odsłaniają tablicę poświęconą pamięci amerykańskich 
lotników(dokończenie na str. 7)
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Akademia Obrony Narodowej od lat współ-
pracuje z LI Liceum Ogólnokształcącym im. T.Ko-
ściuszki w Rembertowie. Fakt ten przypieczętowano 
19 sierpnia podpisując stosowny dokument określa-
jący ramy współpracy.

AON reprezentowali: prorektor ds. studenckich, 
dr Aneta Nowakowska-Krystman oraz szef Pionu 
Doskonalenia Kadr Wojskowych AON, gen. dyw. 
w st. spocz. Zbigniew Cieślik. W imieniu liceum 
dokument podpisała dyrektor Elżbieta Szepietow-
ska-Paluch. W spotkaniu uczestniczył również wi-
ceburmistrz Rembertowa, Józef Melak.

Podpisane porozumienie umożliwia uczniom li-
ceum korzystanie z zasobów intelektualnych AON, 
w tym z biblioteki uniwersyteckiej oraz uczestni-
czenie w wykładach akademickich, seminariach 
i forach dyskusyjnych. Przewidziana jest również 
realizacja wspólnych projektów i organizowanie 
konferencji.                                                                 Red.

Porozumienie podpisane
Rembertów

Na wtorkowej sesji dyskusję wywołała 
sprawa projektowania drogi 634. O co 
chodziło? 
Droga 634 od Ząbek do Wołomina i dalej 
przez Tłuszcz to droga wojewódzka. Wie-
le emocji wywołuje nieudolność Zarządu 
Mazowsza, który od lat ją projektuje, pro-
jektuje i projektuje. Na dość długi odcinek 
tej projektowanej drogi wydana była przez 
gminę Zielonka decyzja środowiskowa, 
ale nie zdążono zaprojektować tej drogi i 
na wiosnę 2013 roku straciła ona ważność. 
Ręce opadają!

I co się dalej dzieje?
Praktycznie nic. Jest to zdumiewające. 
Pan Struzik i do niedawna były wice-
marszałek Strzałkowski bardzo dużo o 
tej drodze mówili, ale efektów nie ma. A 
teraz od ponad roku nic!

A Wy dopiero teraz, przed wyborami 
się tym zajmujecie?
Ależ nie. Korespondujemy w tej sprawie 
od lat i rozmawiamy o tym z władzami 
Mazowsza przy każdej możliwej okazji. 
W zeszłym roku, gdy okazało się, że woje-
wództwo musi praktycznie od nowa uzy-
skiwać decyzje środowiskowe i projekto-
wać, zaproponowaliśmy przejęcie zadania 
projektowania tej drogi. Poprosiliśmy 

Pana Marszałka, aby formalnie pozwo-
lił nam zająć się tą sprawą, uważaliśmy 
i nadal uważamy, że bylibyśmy w stanie 
zaprojektować to o wiele szybciej. Dodat-
kowo zaproponowaliśmy, że w takim wa-
riancie województwo pokryje tylko 50% 
kosztów projektu, resztę dołoży powiat.

Powiat zaprojektuje drogę wojewódz-
ką?
A dlaczego nie? Z powodzeniem projek-
tujemy łącznik drogi 635 do węzła Woło-
min na trasie S8. Projekt będzie gotowy 
na długo przed umówionym z wojewódz-
twem czasem. Moglibyśmy projektować 
także 634 i gdyby przekazano nam to za-
danie w 2013 roku, to już byśmy dawno 
rozpoczęli projektowanie.

Jaka droga 634?
Na temat kontrowersji wokół drogi 634 
rozmawiamy ze starostą wołomińskim, 
Piotrem Uścińskim  

(dokończenie na str. 3)
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Porządki w oświacie
Wtorkowa (19.08) sesja Rady Powiatu zaczęła 

się od pogodnego akcentu – przewodniczący Pa-
weł Solis zachęcił zarówno radnych, jak i obser-
watorów do kosztowania w trakcie posiedzenia 
przygotowanych specjalnie jabłek, w związku ze 
wsparciem dla polskich producentów owoców 
po odwetowym, rosyjskim embargu. Wiele osób 
się skusiło, my też potwierdzamy – jabłka całkiem 
smaczne.

Radni mieli przede wszystkim kilka ważnych 
spraw do uregulowania jeszcze przez końcem wa-
kacji szkolnych. Wykonali decydujący krok w kie-
runku likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego 
w Wołominie, wyodrębniając go (taki był wymóg 
proceduralny) z Zespołu Szkół w Wołominie przy 
ul. Legionów 85. Dokonali też zmiany w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, tak-
że z Wołomina. Tutaj zlikwidowano Technikum 
Handlowe, ale (uspokajamy uczniów i rodziców) 
nie oznacza to zaprzestanie nauczania w takich za-
wodach, jak technik handlowiec czy technik logi-
styk. Kierunki te weźmie na siebie tamtejsze Tech-
nikum Ekonomiczne. Jak czytamy w uzasadnieniu 
uchwały, pozwoli to na efektywniejsze tworzenie w 
ramach szkoły grup międzywydziałowych.

Oświatowe zmiany dotyczyły także Radzymi-
na. Tamtejszy Zespół Szkół Terenów Zieleni (im. 
inż. Czesława Nowaka) będzie odtąd Zespołem 
Szkół Techniczno – Zawodowych. Zdaniem wnio-

skodawców, wobec coraz bardziej zróżnicowanych 
kierunków kształcenia, z dominacją kierunków 
gastronomicznych, dotychczasowa nazwa Zespo-
łu Szkól stała się nieadekwatna do obecnej sytuacji 
i mogła być myląca dla potencjalnych kandydatów 
do szkoły.

Rada Powiatu przyjęła także uchwałę w spra-
wie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego 
Wojewody Mazowieckiego do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Warszawie. Chodzi o 
niedawną zmianę Statutu Szpitala Powiatowego 
w Wołominie (decyzja rady z 26 czerwca br.), w 
której zapisano, że „Szpital Powiatowy w swojej 
działalności kieruje się bezwzględnie zasadą ochro-
ny życia ludzkiego.” Wojewoda uważa, że taki zapis 
jest niezgodny z prawem, a Rada Powiatu podtrzy-
muje swoje stanowisko. 

Przegłosowano także dwie uchwały (decyzje 
związane były z dotacjami w wysokości 20 tysię-
cy złotych każda) o wsparciu dla Powiatowej Ko-
mendy Straży Pożarnej. Obecny na sesji zastępca 
komendanta PSP Wołomin, starszy kapitan An-
drzej Wysocki przedstawił uzasadnienie wniosku 
strażaków oraz listę najpilniejszych potrzeb. Prze-
kazane przez powiat środki zostaną w najbliższym 
czasie przekazane na: zakup sprzętu do ochrony 
dróg oddechowych, umundurowanie specjalne 
oraz środek pianotwórczy.          

                                                  TS

Choć wakacje w pełni, radni powiatu wołomińskiego zajmowali się już głównie tematami eduka-
cyjnymi. Powrócił też, budzący kontrowersje, temat nowych zapisów w statucie szpitala.

A województwo nie przekazało Wam tego 
zadania?
Nie, przez wiele miesięcy zwodziło nas pisma-
mi, że zastanawiają się, co zrobić i podejmą de-
cyzję w ciągu kilku tygodni. I takie pismo wy-
syłali co parę tygodni, że jeszcze trochę. Aż w 
końcu przed wakacjami wyrażono chęć współ-
pracy. Natychmiast przygotowaliśmy projekt 
porozumienia w tej sprawie i przesłaliśmy do 
uzgodnienia. Kilka tygodni temu odpisano 
nam, że jednak Marszałek uznał, że wojewódz-
two powinno projektować tę drogę, a my jak 
chcemy, to możemy się dołożyć do projektu.

Czego się przestraszyli? Co takiego wpisali-
ście do tego porozumienia?
Oczywiście chcemy się zobowiązać do zapro-
jektowania tej drogi w ciągu 2 lat. Ale chcemy 
też, i to zapisaliśmy w porozumieniu, żeby po 
przekazaniu projektu, drogę wybudowano w 
ciągu 1,5 roku. Nie chcemy, aby projekt trafił 

na półkę. Chcemy projektować, ale celem jest 
nowa droga a nie projekt.

To logiczny postulat. A jaki miałby być zakres 
tego projektu? Dwupasmówka?
Ostatnie plany Marszałka to była droga dwujez-
dniowa z serwisówkami po obu stronach i ekra-
nami dźwiękochłonnymi. Projekt, na który chy-
ba nigdy nie znaleźliby pieniędzy. Moim zdaniem 
powinna być przyzwoita, szeroka droga, zasadni-
czo dwupasowa, ale z wszelkimi lewo- i prawo-
skrętami. Powinny powstać porządne chodniki 
i ścieżka rowerowa. To jest potrzebne naszym 
mieszkańcom. I to jest realne do wykonania. Na 
autostradę w tym miejscu nigdy nie znajdą się 
pieniądze. Zejdźmy na ziemię i weźmy się do 
roboty. Z  Wołomina do Warszawy na przewa-
żającym odcinku jedziemy wąską zakorkowaną 
drogą bez chodników albo ze starymi, często kil-
kudziesięcioletnimi połamanymi płytkami, które 
stwarzają zagrożenie dla pieszych. To ma być XXI 
wiek?                                                                    ES

Jaka droga 634? Wystawa w Herbaciarni
(dokończenie ze str. 1)

W wołomińskiej Herbaciarni przy ul. Wi-
leńskiej 10 swoje obrazy wystawił utalento-
wany malarz pasjonata, Dariusz Wilczyński z 
Tłuszcza.

Obrazy malowane techniką olejną przed-
stawiają pejzaże i akty. Można je obejrzeć lub 
dokonać zakupu jeszcze do końca września. 

Jadwiga Powała

W godzinach szczytu na drodze 634 tworzą się ogromne korki
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Listwy przypodłogowe, cokoły mdf

Zainteresowanie spotka-
niem pokazało, jak gorący jest 
to temat dla mieszkańców Ko-
byłki. We wtorek, sala widowi-
skowa Miejskiego Domu Kultu-
ry pękała w szwach – zgroma-
dziło się w niej przynajmniej 
200 osób. Większości sporów 
nie udało się wyjaśnić, ale bur-
mistrz Robert Roguski już za-
powiedział, że wkrótce dojdzie 
do następnych spotkań.

Kontrowersje wywołują 
przede wszystkim nowe prze-
prawy przez tory, które mają 
zostać zbudowane w Kobyłce 
zamiast dotychczasowych prze-
jazdów drogowych ze szlabana-
mi. Przy przystanku Kobyłka 
Ossów będzie to wiadukt dro-
gowy, natomiast przy przystan-
ku Kobyłka – tunel w linii ulicy 
Orszagha, w którego przypadku 
(na dziś) nie wiadomo jeszcze, 
jak będzie wyglądało połącze-
nie z drogą wojewódzką 634.

Dyrektor projektu w 
PKP PLK Jerzy Korzeniowski 
przedstawił główne założenia 
inwestycji, która obejmowała 
będzie także m.in. rozbiórkę 
istniejących peronów, nieznacz-
ne przesunięcie ich lokalizacji i 

budowę nowych budynków ka-
sowych, zadaszenia i wejść pod-
ziemnych. Na odcinku z Zie-
lonki do Wołomina zbudowana 
zostanie dodatkowa para torów. 
Położona zostanie po stronie 
północnej obecnego torowiska 
(czyli od Glinianek i stadio-
nu Wichru) i zabezpieczona 
ekranami dźwiękoszczelnymi, 
których lokalizacja jest jeszcze 
przedmiotem analiz.

Wiadukt niezgody
Mieszkańcy zgłaszali za-

równo zastrzeżenia natury 
ogólnej (aspekty ekologiczne, 
problemy z odwodnieniem 
terenu, niezgodność z plana-
mi zagospodarowania), jak i 
konkretne, np. spadek wartości 
nieruchomości. W przypadku 
wiaduktu, wiele osób podnosiło 
zmianę charakteru małej ulicy 
Jasińskiego, przez która teraz 
ma być poprowadzony główny 
ruch. Sugerowano z sali budo-
wę wiaduktu w ciągu ul. Ponia-
towskiego i Napoleona, czyli tak 
jak obecnie przebiega przejazd 
przez tory.

- Zdecydowaliśmy się na 
wybór rozwiązania bardziej 

przyszłościowego, które umożli-
wi połączenie wiaduktu z dro-
gami mającymi powstać w cią-
gu najbliższych latach, między 
innymi S8 i węzłem Kobyłka na 
tzw. obwodnicy Marek – wyja-
śniał Piotr Grubek, wicebur-
mistrz Kobyłki.

Spotkanie, które miało być 
merytoryczne i poświęcone 
tematom kolejowym, momen-
tami zmieniało się w przedwy-
borczy wiec. Niejednokrotnie 
wypowiadający się przedsta-
wiali się nie tylko z imienia i na-
zwiska, ale również podkreślali 
ugrupowanie polityczne, które 
reprezentują.

Za późno na zmiany?
Na zadane w końcu wprost 

przez jednego z mieszkańców 
pytanie, czy możliwe są jeszcze 
zasadnicze korekty w realizo-
wanym projekcie, wicebur-
mistrz Grubek przyznał, że po 
rozstrzygnięciu procedur prze-
targowych, zaakceptowaniu 
ceny i zakresu robót, nie ma już 
o tym mowy. Może jedynie są 
drobniejsze korekty czy kom-
promisowe rozwiązania w przy-
padku prac cząstkowych. 

Mieszkańcy się spóźnili?
Mnóstwo głosów krytycznych padło podczas spotkania władz Kobyłki i przedstawicieli in-

westora z mieszkańcami w sprawie zbliżających się kolejowych modernizacji. Wygląda jednak 
na to, że projektu nie da się już zmienić.

Najbliższe miesiące poka-
żą, jak na to zareagują i jakim 
zdecydowaniem wykażą się 
teraz ci z mieszkańców, którzy 
są przeciwnikami przyjętych 
rozwiązań.

-To zrozumiałe, że w przy-
padku tak dużych zmian będzie 
też grupa osób niezadowolo-
nych i także tutaj spodziewamy 
się protestów. Ta inwestycja to 
jednak przede wszystkim ol-
brzymia szansa dla Kobyłki i 
wszystkich jej mieszkańców, 
powstanie nowoczesna i bez-
pieczna kolej. Tylko na odcinku 
przez to miasto przeznaczymy 
na roboty ok. 100 mln złotych 
– argumentował dyrektor Ko-
rzeniowski z PKP PLK.

Kolejarze przyznali też, że 
cała inwestycja – modernizacja 
linii kolejowej E75 na odcinku 
z Warszawy do Tłuszcza jest 
już spóźniona o ok. 13 miesię-
cy. Powodem są przedłużające 
się procedury z wydawaniem 
administracyjnych decyzji. 
Przyczyny tego (według kolei) 
są dwie – wyśrubowane nor-
my ekologiczne oraz właśnie 
różnorakie protesty i odwo-
łania mieszkańców. Zdaniem 
PKP PLK, mimo aż takiego 
opóźnienia, finansowanie i do-
kończenie inwestycji nie będą 
zagrożone.                                         

TS

Urząd Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy serdecznie 
zaprasza wszystkich mieszkańców Rembertowa na plenerowe 
pokazy filmowe w ramach cyklu: „Rembertowskie kino pod 
chmurką”. Już dzisiaj tj. 21 sierpnia kolejny seans filmowy. 

Projekt ten jest kontynuacją zeszłorocznej „Filmowej Stoli-
cy Lata”, która cieszyła się ogromną popularnością. Pokazy fil-
mów odbywają się w kolejne czwartki sierpnia (7, 14, 21, 28) o 
godz. 21.00 na parkingu Urzędu Dzielnicy Rembertów przy al. 
gen. A. Chruściela „Montera” 28.

W tegorocznym repertuarze znalazły się znakomite pozycje 
kina światowego. Jako pierwszą widzowie zobaczyli francuską 
komedię „Kobiety z 6. piętra” w reżyserii Philippe Le Guaya, a 
następnie obraz Jima Jarmuscha „Broken Flowers” z gwiazdor-
ską obsadą (m.in. Bill Murray, Julie Deply, Sharon Stone, Tilda 
Swinton, Jessica Lange). 

Trzeci z kolei czwartek należał będzie do Woody’ego Allena 
i jego komedii kryminalnej „Scoop”, w której już dzisiaj będzie-
my mogli zobaczyć samego reżysera u boku pięknej Scarlett Jo-
hansson. Pokazy zamknie zaś komedia romantyczna „Przepis 
na miłość” w reżyserii Jean – Pierre Ameris’a.

Dla pierwszych pięćdziesięciu osób, które przybędą na 
miejsce projekcji przygotowane zostaną leżaki. Na wszystkie 
pokazy – wstęp wolny.

Informacje o pokazach filmowych znajdują się także na Face-
booku: https://www.facebook.com/events/1445316765737216/

Rembertowskie kino pod chmurką

SHUKRI KEBAB
Zapraszamy serdecznie!

Tel. 508 433 212, 690 368 515
Dostawa gratis!

Wakacyjne promocje: 
10% na kanapki i 20% na dania

Czynne: Pn.-Sob. 10.00 - 22.00, 
Nd. 12.00 - 22.00
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Sukces ząbkowskiej pływalni
Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach sp. z o.o., po 6 miesiącach działalności, już przynosi 

korzyści finansowe. O niezaprzeczalnym sukcesie pływalni rozmawiamy z burmistrzem miasta 
Ząbki – Robertem Perkowskim.

Sylwia Kowalska: Miejskie 
Centrum Sportu w Ząbkach 
przynosi podobno już zyski?  
Robert Perkowski: Nie mówmy 
tu o jakichś wielkich zyskach, 
ponieważ to na pewno nie 
jest działanie na tyle rentow-
ne, żeby się nim zainteresował 
powszechny biznes. Zresztą 
widać, że baseny i tego typu 
obiekty, w miejscowościach 
nie wypoczynkowych, są pro-
wadzone głównie przez samo-
rządy. A jeżeli jest to prywatny 
basen, to stanowi on dodatek 
do usługi na przykład hotelo-
wej. To świadczy definitywnie 
o tym, że nie jest to działalność 
w jakiś sposób wielce opłacal-
na. Mówi się, że co najmniej 
dziewięć na dziesięć basenów 
w Polsce to baseny deficytowe, 
czyli 90% z nich. Faktycznie 
Ząbki należą do tej lepszej czę-
ści. Chociaż jest to bardzo krót-
ki okres, który należy bardzo 
ostrożnie podsumować. Na ra-
zie nasz basen odnotowuje nie-
wielkie przychody. Powiedz-
my sobie jednak szczerze, że 
nie pozwoli to na przykład na 
odłożenie zysku i sfinansowa-
nie z niego budowy albo zwro-
tu nakładów inwestycyjnych w 
przeciągu nawet kilkudziesię-
ciu lat. Biorąc pod uwagę, że 
do jego budowy dołożyła Unia, 
to nasze założenia faktycznie 
zostały zrealizowane. Pyta się 
pani, co jest przedmiotem suk-
cesu. A są nim nasi mieszkań-
cy. To oni chętnie z tego basenu 
korzystają. 

S.K.: Ile dziennie korzysta z 
niego osób?
R.P.: Około trzech tysięcy osób 
codziennie odwiedza pływal-
nię. Pamiętajmy, że wśród nich 
są  osoby indywidualne, w okre-
sie roku szkolnego to są dzieci 
ze szkół mające zajęcia z nauki 
pływania lub po prostu  rekre-
acyjne wyjścia. 
Basen, tak naprawdę jest nieco 
bardziej rozbudowanym obiek-
tem. W środku znajduje się też 
kręgielnia, część gastronomicz-
na, dwie sale do squasha, jest 
parking podziemny. Pływalnia 
ma wyodrębnioną część odno-
wy biologicznej, która też jest 
swoistym magnesem dla użyt-
kowników. Niedawno została 
otwarta tzw. ząbkowska plaża, 
to znaczy część zewnętrznego 
tarasu została wygrodzona i je-
żeli chcemy się rozkoszować w 
stroju kąpielowym, w promie-
niach słonecznych, to mamy 
taką możliwość. W specjalnie 
wydzielonej strefie nawet nie 
przebierając się można kupić 
sobie napój lub skorzystać z  
gastronomii. Tak naprawdę te 
wszystkie elementy i funkcjo-
nalność obiektu powodują, że 
możemy tu mówić o swoistym 
efekcie synergii.

S.K.: Na czym on polega?
R.P.: Na tym, że wszystkie funk-
cje naszego basenu wzajemnie 
współgrają i powodują, że każ-
da z pozostałych funkcji jest 
jeszcze bardziej popularna niż 
gdyby były one zlokalizowane 

oddzielnie, w innych miejscach. 
Taka była intencja od samego 
początku lokalizacji basenu i 
całego ośrodka sportu, w skład 
którego wchodzi również try-
buna Dolcan Arena.
W planach mamy rozbudowę 
tej infrastruktury o kolejne po-
ważne i równie funkcjonalne 
obiekty sportowe. Z tym, że wy-
maga to oczywiście pozyskania 
środków zewnętrznych. Jeśli by 
nie udało się ich uzyskać, zreali-
zujemy wcześniej inne potrzeby 

wyższego rzędu niż na przy-
kład sala sportowa. Basen jest 
wyjątkowy również dlatego, że 
zdecydowaliśmy się na niepo-
wtarzalną technologię. Jest po 
prostu nowocześnie zaprojek-
towany, ale nie tylko pod kątem 
architektonicznym, również 
pod kątem inżynierskim. To nie 
jest zwykła niecka basenowa 
z betonu, obłożona płytkami. 
Całość urządzeń, która znajduje 

się w część pływackiej, jest wy-
konana ze stali szlachetnej (nie-
rdzewnej). Jest to oczywiście 
sporo droższa technologia...

S.K.: Dlaczego więc zdecydo-
wano się na taki wybór?
R.P.: Z trzech powodów. Po 
pierwsze z uwagi na trwałość 
niecki, na łatwość jej konserwa-

cji oraz szkielet. Płytki baseno-
we i tak by kiedyś odpadły, fugi 
zaczęłyby się skruszać, a niecka 
wykonana ze stali szlachetnej 
nie ma prawa się wykruszyć, 
bo nie ma co się kruszyć, nie 
ma prawa odpaść płytka, nie 
ma prawa puścić spaw. A nawet 
jeśli taki spaw byłby nieszczelny, 
można go uszczelnić bez ko-
nieczności wypompowywania 
wody. Stal wygrywa też w kwe-

stiach higienicznych. W niec-
ce betonowej z płytkami fugi 
są miejscem rozwoju bakterii, 
drobnoustrojów, gdzie odkła-
da się naskórek i inne odpady. 
Jest to wówczas trudniejsze do 
oczyszczenia. W niecce stano-
wej nie ma tych elementów, 
więc tym samym nie ma tego 
miejsca, gdzie drobnoustroje 
mogłyby się rozwijać.  Dzię-
ki temu nie musimy stosować 
agresywnej chemii. Jest to bar-
dzo bezpieczny basen, bowiem 
woda jest cyklicznie i notorycz-
nie badana przez Sanepid. Pod-
sumowując: wszystko to wpły-
wa na koszty eksploatacyjne, bo 
i wyczyścić taki basen jest dużo 
łatwiej. 

S.K.: Czy istnieją inne baseny 
wybudowane w tej technolo-
gii?
R.P.: Wydaje mi się, że najbliż-
szy basen tego typu położony 
jest w warszawskim Hiltonie. 

S.K.: Ile miasto zarabia na ba-
senie?
R.P.: Nic. Miasto nie zarabia na 
basenie, całość zysku groma-
dzona przez operatora jest od-
kładana na amortyzacje i ewen-
tualne remonty. Miesięcznie są 
to podobne kwoty, choć wahają 
się w zależności od sezonu. Ale 
powiedzmy, że zaokrąglając 
10 tysięcy w skali miesiąca i 
naprawdę nie jest to dużo. Bo 
przecież koszty utrzymania są 
niemałe. I pamiętajmy, że bez 
środków unijnych tego zysku 
nie można byłoby w ogóle na-
zwać zyskiem. Obiekt jest na 
razie nowy, ale za jakiś czas 
będą potrzebne pewne remonty 
i wówczas przydadzą nam się te 
pieniądze. Tak robi po prostu 
dobry gospodarz. 

S.K.: A Pan korzysta z Cen-
trum Sportu?
R.P.: Byłem dwa razy, w tym 
raz na otwarciu. Moje życie ro-
dzinne się zmieniło, obowiązki 
służbowe też wymagają dużego 
zaangażowania. A przecież pra-
ca burmistrza to nie tylko pod-
pisywanie dokumentów, to też 

funkcja reprezentacyjna miasta. 
Tak więc czasu jest nie za dużo, 
a ponieważ rodzina mi się po-
większyła, każdą wolną chwilę 
wolę spędzić z małym synkiem, 
niż przeznaczyć ten czas dla sie-
bie. Marzę o tym, żeby mógł już 
ze mną chodzić na basen, a wte-
dy będę tam z całą pewnością 
dużo częściej. 

S.K.: Jedni mieszkańcy są za-
dowoleni z powodu samego 
faktu posiadania pływalni, 
inni natomiast narzekają na 
pourywane prysznice i półki, 
brudne posadzki oraz ratow-
ników korzystających z base-
nu podczas dyżuru. Kilka dni 
temu np. jeden z ratowników 
pływał sobie przez  40 minut 
zamiast pilnować kąpiących 
się. Jak Pan to skomentuje? 
R.P.: Być może zdarzają się 
awarie i uszkodzenia, przy-
znam, że o nich nie słysza-
łem, więc domniemam, że są 
usuwane na bieżąco. Warto 
zaznaczyć, że codziennie z 
basenu korzysta nawet 3000 
osób, więc nawet najprostsza 
klamka musi wytrzymać spore 
obciążenie. O ratowniku rów-
nież dowiaduję się od pani. 
Wiem, że pierwotny skład 
ratowników został jakiś czas 
temu zweryfikowany i można 
spotkać nowe twarze. Myślę, 
że jeśli takie sytuacje będą 
się zdarzały, to kierownictwo 
basenu nie będzie biernie się 
przyglądało. Do tej pory poka-
zało, że potrafi wyciągać kon-
sekwencje i dyscyplinować, 
jeśli trzeba.
Warto jednak zwrócić uwagę 
na fakt, że każdy z pracowni-
ków basenu ma od pracodaw-
cy zapewniony podstawowy 
karnet na basen do korzysta-
nia poza godzinami pracy, 
właśnie po to, by takie sytu-
acje całkowicie wyeliminować. 
Może więc ratownik był już po 
pracy, bo w innym przypadku 
bardzo by ryzykował (zwolnie-
nie z pracy). 

Rozmawiała 
Sylwia Kowalska
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HOLOWANIE POJAZDÓW
Rafał Krogulec tel. 601 717 458

MECHANIKA, BLACHARSTWO
LAKIERNICTWO, WULKANIZACJA
05-200 Wołomin-Duczki, ul. Zachodnia 2

tel. kom. 601 717 385

Rafał
W

TWO

ANKARO
Ząbki, ul. Górnośląska 40
Tel./fax: (22) 781 72 52

kom. 501-730-682
www.oknaankaro.com.pl

PROMOCJE 
DO 35%

parapety, żaluzje, rolety

OKNA

stara porcelana
kryształowe kieliszki
antyki
meble
żyrandole, lampy
obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna
Szosa Jadowska 50 C

tel. 669 26 11 67
www.komisukrysi-antyki.yoyo.pl

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

O wzrastającej randze obchodów rocznicy 
Cudu nad Wisłą świadczy choćby stale rozra-
stający się program sierpniowych wydarzeń, nie 
tylko w samym Ossowie, ale na terenie całego 
powiatu wołomińskiego. Nie jest już to tylko je-
den dzień, ale w zasadzie pełny weekend, choć 
oczywiście to 15 sierpnia pozostaje dniem naj-
ważniejszym.

Głównym elementem oficjalnej części ob-
chodów była tradycyjnie Msza Św., której prze-
wodniczył ordynariusz diecezji warszawsko 
– praskiej, arcybiskup Henryk Hozer – Cudem 
było nie tylko militarne zwycięstwo w niemal już 
beznadziejnej sytuacji, ale również to, że Polacy 
potrafi się wówczas zjednoczyć – mówił abp Ho-
zer w homilii.

Do kaplicy przy cmentarzu poległych w 1920 
roku przybyli liczni przedstawiciele lokalnych 
samorządów, kombatanci, poczty sztandarowe i 
przedstawiciele Wojska Polskiego. Po apelu pole-
głych i salwie honorowej, wieńce złożyło prawie 
70 delegacji. Mniej tym razem było polityków z 
pierwszych stron gazet, widzieliśmy tylko Mariu-
sza Błaszczaka i Antoniego Maciarewicza z PiS.

Jeszcze przed plenerową Mszą Św., zebra-
ni udali się na pobliską Polanę Dębów Pamięci, 
gdzie odsłonięto kolejne popiersia osób, które 
zginęły w katastrofie smoleńskiej w 2010 r. Tym 

razem uhonorowano generała Andrzeja Błasika 
(dowódcę polskiego lotnictwa) prawosławnego 
arcybiskupa Mirona Chodakowskiego. Z kolei 
w samej kaplicy odsłonięto tablicę poświęconą 
bohaterom 1920 roku, którzy później zostali za-
mordowani w Katyniu.

Z okazji 15 sierpnia ustanowiono i po raz 
pierwszy wręczono odznaczenie im. ks. kapelana 
Skorupki, które ma być nadawane osobom, któ-
re „walczą o wartości podstawowe”. Przyznano je 
arcybiskupowi Hozerowi. 

Ossów znów zwycięski
Miejsce obchodów Bitwy Warszawskiej 1920 roku, zwanej „Cudem nad Wisłą” 15 sierpnia tra-

dycyjnie przyciągnęło tysiące Polaków. Było skupienie w trakcie uroczystości patriotycznych i miła 
zabawa na pikniku.

Niespodziewanym znakiem okazał się klucz 
samolotów Iskra, które ku zachwytowi zgroma-
dzonych przeleciały przed południem tuż ponad 
miejscem uroczystości, kierując się zapewne na 
defiladę, która wówczas odbywała się w centrum 
Warszawy. 

Na ostatni guzik
Dla tłumów przybyłych do Ossowa oczy-

wiście wydarzeniem numer jeden była rekon-
strukcja bitwy. Przebiegła bardzo sprawnie, 
udział wzięło ponad 100 rekonstruktorów. 
Były scenki rodzajowe, walki kawalerii, odwrót 
bolszewików i (robiące największe wrażenie na 
publiczności) efekty pirotechniczne. Kluczo-
wym momentem była bohaterska śmierć kape-
lana Skorupki, postaci – symbolu dla wydarzeń 
zwanych Cudem nad Wisłą.

Wśród atrakcji, które przygotowano dla 
mieszkańców po oficjalnych uroczystościach 
były m.in. biegi dziecięce, pokaz fajerwer-
ków czy wieczorny koncert Sylwii Grzesz-
czak. Można odnieść wrażenie, że z roku 
na rok organizatorzy wydarzeń w Ossowie 

zyskuje doświadczenie i wygląda to lepiej. 
Widać było sprawniejszą organizację ruchu 
– zamknięcie jednego pasa ul. Hallera i Ma-
tarewicza bardzo ułatwiło życie pieszym i ro-
werzystom. Inicjatywa mieszkańców Ossowa 
pozwoliła zabezpieczyć odpowiednią ilość 
parkingów, na terenie pikniku nie brakowało 
toalet, itp. Nawet pogoda była, jak na zamó-
wienie.

BG

Wieniec składa delegacja Inicjatywy „Nowa Zielonka”: Bożenna 
Gruszczyńska, Eryk Radziszewski i Jadwiga Bartczak 

Przedstawiciele samorządów i goście honorowi Abp Henryk Hozer

Wydarzeniem numer jeden była rekonstrukcja bitwy Największe wrażenie robiły efekty pirotechniczne 
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- Jestem w drodze do Osso-
wa. Będę uczestniczył w dal-
szych obchodach Cudu nad 
Wisłą. Będzie hołd pilotom 
USA, którzy walczyli przeciw 
bolszewikom – tak już w sobotę 
rano (zapis oryginalny) na swo-
im twitterze pisał ambasador 

Mull, który także po przybyciu 
na miejsce nie krył entuzjazmu 
do idei upamiętnienia wspólnej 
walki polskich i amerykańskich 
lotników.

- Nazwa Eskadry Myśliw-
skiej im. Tadeusza Kościuszki 
przywodzi na myśl długą tra-
dycję wzajemnego amerykań-
sko-polskiego działania, która 
datuje się od dnia powstania 
Stanów Zjednoczonych. Pamię-

tamy, że Tadeusz Kościuszko 
i Kazimierz Pułaski odegrali 
kluczową rolę w walce o ame-
rykańską niepodległość – mówił 
w okolicznościowym przemó-
wieniu przedstawiciel amery-
kańskiego rządu. 

Występujący w roli gospo-
darza, burmistrz Wołomina 

Ryszard Madziar przypomniał 
historię militarnej współpracy 
między Stanami Zjednoczony-
mi i Polską, mówił o wkładzie 
amerykańskich lotników w 
historyczne zwycięstwo w 
wojnie polsko – bolszewickiej 
oraz wyraził nadzieję, że 
tradycyjna przyjaźń między 
oboma państwami przełoży 
się na wspólne bezpieczeństwo 
także w obecnych czasach.

Nie tylko Bitwa 
Warszawska

W gronie wybitnych gości 
byłą również Karolina Kaczo-
rowska, wdowa prezydencie 
Ryszardzie Kaczorowskim, 
który zginął w katastrofie 
pod Smoleńskiej. We wzru-
szającym przemówieniu (wy-
głoszonym piękną, kresową 
polszczyzną) dziękowała am-
basadorowi USA w imieniu 
polskiej emigracji za wsparcie 
okazywane wielokrotnie przez 

amerykańską armię Polakom, 
którzy w trakcie II Wojny 
Światowej i później, nie mo-
gli wrócić do swojej ojczyzny. 
Ewa Błasik, wdowa po gen. 
Andrzeju Błasiku, dziękowała 
z kolei za osobiste wsparcie 
amerykańskich pilotów, które 
otrzymała po tragicznej śmier-
ci dowódcy polskiego lotnic-
twa.

Wspólne odsłonięcie pa-
miątkowej tablicy było począt-
kiem wydarzenia „American 
Day”, ukazującego historyczne 
związki Polaków i Ameryka-
nów oraz promujące kulturę 
amerykańską. Jedną z atrakcji 

Symbole i wzruszenia
(dokończenie ze str. 1)

Pokaz futbolu amerykańskiego w wykonaniu zawodników dru-
żyny Warsaw Eagles

był pokaz sprzętu lotniczego, 
szczególnie ekscytujący naj-
młodszych. Zaprezentowa-
no także wystawę o historii 
Eskadry Kościuszkowskiej, 
przygotowaną przez Muzeum 
Sił Powietrznych w Dęblinie 
oraz ekspozycję Izby Pamięci 
płk. Kuklińskiego pt. „Ryszard 
Kukliński - Polska Samotna 
Misja”. 

W programie sobotnie-
go pikniku znalazły się także 
m.in. występy cherleaderek 
oraz pokaz futbolu amery-
kańskiego w wykonaniu za-
wodników drużyny Warsaw 
Eagles, którzy zwracali uwagę 

posturami i barwnymi stroja-
mi. Można też było bez proble-
mów ze znalezieniem wolnego 
miejsca, przyglądać się rywa-
lizacji w XIV Mistrzostwach 
Polski Formacji Kawaleryj-
skich. Pogoda w sobotę nie 
była już tak dobra, jak podczas 
głównych, piątkowych uroczy-
stości, ale ci którzy jednak zja-
wili się w Ossowie z pewnością 
nie żałowali. „Tematyczne” dni 
podczas obchodów wydarzeń 
15 sierpnia (rok temu mieli-
śmy dzień węgierski) to tra-
fiony pomysł, urozmaicający 
coroczne uroczystości.

Tomasz Sobiech

Atrakcje dla najmłodszych zapewnili nasi lotnicy 

Karolina Kaczorowska, wdowa po Ryszardzie Kaczorowskim, 
ostatnim prezydencie RP na uchodźstwie, który zginął w kata-
strofie pod Smoleńskiem i Ewa Błasik, wdowa po gen. Andrzeju 
Błasiku, który zginął w katastrofie pod Smoleńskiem, prezydento-
wa Karolina Kaczorowska, ks. prałat Jerzy Andrzejewski z parafii 
Świętej Trójcy w Kobyłce oraz władze samorządowe 

Gospodarzem uroczystości był burmistrz Wołomina, Ryszard 
Madziar



8  ← 16(208)  21 sierpnia 2014  →  

Restauracja zapewnia:
•	potrawy tradycyjnej kuchni polskiej oraz wybrane potrawy kuchni 

europejskiej;
•	konkurencyjne ceny (możliwość płatności kartą)
•	profesjonalną i miłą obsługę;
•	dobre warunki lokalizacyjne;
•	bardzo wysoki standard lokalu.

Czynne codziennie od godz. 12.00 do 21.00*, w sobotę: od 12.00 do 24.00*,
w niedzielę: od 11.00 do 22.00

* do ostatniego gościa

Restauracja 
Akademia Obrony Narodowej 
al. gen Chruściela 103, 00-910 Warszawa
tel. 22 6 813 378, 660 541-635; 661-975-440 
e-mail: restauracja@aon.edu.pl 

Zapraszamy do Restauracji AON
Restauracja – Kasyno Akademickie oferuje szeroki wachlarz usług 
gastronomicznych:
•	 obsługa wycieczek, konferencji, zjazdów, szkoleń, odpraw;
•	 organizacja bankietów, zabaw, uroczystości rodzinnych (urodziny, imieniny, 

wesela, komunie, studniówki;
•	 zabawy sylwestrowe i karnawałowe;
•	dancingi przy muzyce na żywo.
Restauracja posiada  2 duże sale balowe oraz 2 mniejsze (10-20 osób), idealne na 
kameralne spotkania.
Dysponujemy również miejscami noclegowymi. Tel. (22) 681 40 52, 681 43 48 
(recepcja)

OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Niniejszym, na podstawie art. 9ac ust. 1a w związku z art. 9ac ust. 1 ustawy 
z dnia 28 marca 2003 roku o transporcie kolejowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1594, ze zm.) informuję, że na wniosek inwestora PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A., 03-734 Warszawa, ul. Targowa 74, reprezentowanego przez pełnomocnika 
p.  Janusza Rutkowskiego zostało wszczęte postępowanie administracyjne 
w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę dla inwestycji pn.: 

„Budowa, przebudowa i rozbudowa linii kolejowej Warszawa Rembertów 
– Zielonka od km 12,344 (linia nr 2) do km 16,045 linii nr 449– odcinek Ia”,

w ramach Projektu POIiŚ 7.1-22.1: „Modernizacja linii kolejowej E75 Rail Baltica 
Warszawa – Białystok – granica z Litwą, etap I. Odcinek Warszawa Rembertów – 
Zielonka – Tłuszcz (Sadowne)”.

Roboty budowlane prowadzone będą na działkach ewidencyjnych: nr 196/2, 
nr 211 obręb 3-00-48, nr 3, nr 14, nr 1/4 obręb 3-00-49, nr 68/1, nr 69/1 obręb 
3-09-30, nr 101/2, nr 101/1, nr 2/191 obręb 3-21-28 Dzielnica Rembertów m.st. 
Warszawa, nr 1/2, nr 2 obręb 8-02-01, nr 1/7 obręb 8-01-01 Dzielnica Wesoła 
m.st. Warszawa, nr 240 obręb 5-60-02 Gmina Zielonka, powiat wołomiński. 

Strony postępowania w sprawie pozwolenia na budowę, ustala się zgodnie 
z  przepisami art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1409, ze zm.).

Akta sprawy, zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 267, ze zm.), 
dalej zwanej „K.p.a.”, który stanowi, że „organy administracji publicznej obowiązane 
są zapewnić stronom czynny udział w każdym stadium postępowania, a przed 
wydaniem decyzji umożliwić im wypowiedzenie się co do zebranych dowodów 
i materiałów oraz zgłoszonych żądań”, znajdują się do wglądu w Wydziale 
Infrastruktury i Środowiska Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, Pl. Bankowy 
3/5, 00-950 Warszawa, pokój 601, gdzie strony mogą się z nimi zapoznać. Uwagi 
i wnioski strony mogą składać do czasu wydania orzeczenia.

Doręczenie, zgodnie z art. 49 K.p.a uważa się za dokonane po upływie 14 dni, 
od dnia publicznego ogłoszenia. 

W toku postępowania strony oraz ich przedstawiciele i pełnomocnicy mają 
obowiązek zawiadomić organ administracji publicznej o każdej zmianie swego 
adresu zgodnie z art. 41 § 1 K.p.a., a więc doręczenie pisma pod dotychczasowym 
adresem ma skutek prawny zgodnie z art. 41 § 2 K.p.a.

WIŚ-III.7840.7.74.2014.EA

Turniej FIVB Beach Vol-
leyball World Tour SK bank 
Mazury Grand Slam odbywa 
się będzie w dniach 19-24 
sierpnia. Jak co roku w Sta-
rych Jabłonkach pojawiły się 
po 24. czołowe męskie i żeń-
skie teamy siatkówki plażowej 
z całego świata. Polskich barw 
bronią cztery drużyny męskie 
(Fijałek – Prudel, Kądzioła – 
Szałankiewicz, Łosiak – Kan-
tor, Kosiak – Rudol) oraz trzy 
kobiece (Brzostek – Kolosiń-
ska, Gruszczyńska – Baran, 
Strąg – Kociołek). 

Nie ma co ukrywać, że 
niedawne sukcesy pary Fiałek 
– Prudel (pierwsze miejsce na 
turnieju w Hadze i drugie w 
Long Beach) mocno rozbu-
dziły oczekiwania: wszyscy 
mają nadzieję na ich histo-
ryczne zwycięstwo przed wła-
sną publicznością. 

Już trzeci raz SK bank 
współpracuje z turniejem 
w Starych Jabłonkach. Jego 
przygoda z siatkówką plażo-
wą rozpoczęła się od rozgry-
wek cyklu Grand Slam w 2012 
r. Bank sponsorował wtedy 
m.in. znakomity zespół che-
erleaderek SK bank Beach 

Dancers. Rok później w Sta-
rych Jabłonkach rozgrywane 
były Mistrzostwa Świata w 
siatkówce plażowej – najważ-
niejsza impreza sportowa w 
Polsce w roku 2013, SK bank 
był jednym z jej głównych 
sponsorów. 

W tym roku do Starych 
Jabłonek powróciły rozgryw-
ki cyklu Gram Slam, a SK 
bank został tym razem spon-
sorem tytularnym imprezy. 
Kolejny raz też zachwycą 

widzów cheerleaderki z SK 
bank Beach Dancers, swoje 
podwoje otworzy także Re-
stauracja Mistrzów kierowana 
przez najlepszych polskich 
wirtuozów kuchni. Tak więc 
warto w ramach wakacyjnego 
wypoczynku zajrzeć w dniach 
19-24 sierpnia do Starych Ja-
błonek na FIVB Beach Vol-
leyball World Tour SK bank 
Mazury Grand Slam, albo 
przynajmniej przyjechać na 
weekend. PR

SK bank ponownie w Starych Jabłonkach
Właśnie wystartował turniej FIVB Beach Volleyball World Tour SK bank Mazury Grand 

Slam. Po raz kolejny Stare Jabłonki zostały na kilka dni światową stolicą siatkówki plażowej, 
a SK bank po raz trzeci jest sponsorem tej wspaniałej imprezy.
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Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego
Dla Dorosłych kształcącego w systemie zaocznym
• 3-letniego (dla absolwentów gimnazjum lub
szkoły podstawowej)
• absolwenci Zasadniczej Szkoły Zawodowej mają
możliwość rozpoczęcia nauki od 2 klasy

Zakład 
Doskonalenia
Zawodowego 
Oddział 
w Radzyminie 
prowadzi nabór 
do 

SZKÓŁ DLA DOROSŁYCH 
na rok szkolny 2014/2015

Radzymin ul. Komunalna 6
tel. (22) 786 51 44, (22) 786 63 10 

www.zdz-radzymin.pl

Najlepsi uczniowie otrzymują miesięczne stypendia.
 Wszystkie szkoły posiadają 

Certyfi kat Jakości ISO 9001:2001

doradztwo �nansowe, kredyty, leasingi,
factoring, biznesplany, dotacje unijne,
dotacje z urzędu pracy, szkolenia 

kompleksowa obsługa 
księgowa �rm

KANCELARIA DORADZTWA 
PRAWNEGO I PODATKOWEGO

Skłodowscy 
Wiedza i Finanse 
sp. z o.o.

Buchalter 
Skłodowscy sp. j.
Skłodowscy sp. z o.o.

www.honestus.pl

A 
O
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Porady Księgowo-Prawne

Brak przychodu dla pracownika
 Zgodnie z art. 12 ust 

ustawy pod przychodem 
pracownika poza wynagro-
dzeniem ze stosunku pracy 
są również inne nieodpłatne 
świadczenia. Czy udział pra-
cownika w imprezie integra-
cyjnej należy do tej grupy? 

Zgodnie z wyrokiem Try-
bunału Konstytucyjnego (syg.
akt K 7/13) nie każde nieod-
płatne świadczenie  praco-
dawcy na rzecz pracownika 
będzie podlegało opodatko-
waniu. Według TK przycho-
dem pracownika będzie takie 
świadczenie, które przysporzy 
pracownikowi korzyść mająt-

kową w postaci np. wypłaty 
pieniędzy, lub też w następ-
stwie otrzymanego świadcze-
nia w postaci oszczędności 
wydatków. Aby można było 
mówić o przychodzie, pra-
cownik musi skorzystać z 
oferty pracodawcy dobrowol-
nie, a wartość otrzymanego 
świadczenia można przypisać 
konkretnemu pracowniko-
wi. Trybunał w swojej opinii 
określił cechy charakteryzu-
jące świadczenia, które będą 
stanowiły przychód u pra-
cownika, należą do nich przy-
padki, kiedy:
- przyjęcie świadczenia jest 

dobrowolne,
- korzyść wynikająca z otrzy-

manego świadczenia ma 
postać powiększenia akty-
wów lub oszczędności,

 - korzyść jest skierowana in-
dywidulanie do pracowni-
ka, a nie do ogółu.

Udział w imprezie inte-
gracyjnej często jest jednym 
z elementów wynikających 
ze stosunku pracy, które są z 
góry ustalone w ramach zaj-
mowanego stanowiska. W 
przypadku świadczenia w 
postaci imprezy integracyj-
nej często nie ma możliwości 
ustalenia jednostkowej war-

tości przepadającej na uczest-
nika, która stanowiłaby pod-
stawę do opodatkowania z 
tytułu fi nansowania kosztów 
organizacji spotkania przez 
pracodawcę.

Biorąc powyższe pod 
uwagę należy stwierdzić, iż 
impreza integracyjna tych 
cech nie posiada, co w konse-
kwencji nie stanowi przycho-
du dla pracownika.

Ilona Szydłowska
Kancelaria Podatkowa 

Skłodowscy 
Wołomin, 18.07.2014r.

Impreza integracyjna 

W trakcie Walnego Zgro-
madzenia Delegatów Piłkar-
skiej Ligi Polskiej dokonano 
wyboru Zarządu PLP oraz 
wręczono nagrody za roz-
grywki I ligi piłki nożnej se-
zonu 2013/2014.

Wszystkie trzy nagrody 
trafi ły do Dolcanu Ząbki. W 
głosowaniu brali udział piłka-
rze wszystkich klubów I  ligi, 

którzy zadecydowali, że w ka-
tegorii Trener Roku zwyciężył 
Robert Podoliński. Z kolei 
Najlepszym Piłkarzem po-
przedniego sezonu wybrano 
Dariusza Zjawińskiego. Spe-
cjalną nagrodę za całokształt 
pracy i wieloletnie zaanga-
żowanie otrzymał Sławomir 
Doliński.

W Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie odbyło się Walne Zgromadzenie Delegatów Piłkarskiej Ligi Polskiej, podczas które-
go Dolcan Ząbki zgarnął wszystkie nagrody.

Nagrody dla Dolcanu Ząbki
Prezes PLP, Michał List-

kiewicz wyraził podziw dla 
pracy, jaką Państwo: Alicja i 
Sławomir Dolińscy włożyli w 
rozwój klubu: „Życzę każde-
mu klubowi, żeby miał u sie-
bie takich ludzi, jak państwo 
Dolińscy. Widać, że wkładają 

swoje całe serce i czas w funk-
cjonowanie Dolcanu. Stworzy-
li   w Ząbkach drużynę, która 
jest dostosowana do lokalnych 
wymagań, a do tego jest świet-
nie zarządzana. Doszło do 
tego, że myślisz Ząbki – mó-
wisz Dolcan i I liga.”           dz

Po poprzednich meczach, 
zakończonych remisami, nowy 
trener Dolcanu Marcin Sasal 
musiał się trochę tłumaczyć i 
przekonywać, że pod jego kie-
runkiem zespół wcale nie bę-
dzie nastawiony przede wszyst-
kim na obronę. W sobotę, 16 
sierpnia faktycznie udało się 
zadać kłam tym teoriom – jego 
piłkarze nie tylko strzelili dwa 
gole, ale wypracowali mnóstwo 
dalszych szans na zdobycie bra-
mek.

Nie oznacza to wcale, że 
Dolcan nie wystawił na pró-
bę ząbkowskiej publiczności. 
Choć zdecydowanie przeważał 
(zwłaszcza w pierwszej połowie) 
na efekt w postaci trafi enia trze-
ba było czekać w obu przypad-
kach do ostatniej minuty. Naj-
pierw tuż przed gwizdkiem na 
przerwę (45 minuta), Grzegorz 
Piesio popisał się atomowym 
strzałem z dystansu, a w drugiej 
części, dla odmiany, na sekundy 
przed końcem spotkania (90 
minuta) z zimną krwią wyko-
rzystał sytuację sam na sam z 
bramkarzem gości.

- Pod względem taktycznym 
mój zespół zagrał bardzo dobre 
zawody. Pokazaliśmy, że nawet 
grając w środę puchar i w sobotę 
mecz ligowy, można normalnie 
wyglądać na boisku. Cieszy mnie 
powrót do wysokiej formy Grześ-
ka Piesio. Jest to nasz kluczowy 
zawodnik – mówił na pomeczo-
wej konferencji prasowej trener 
Sasal. 

Dzięki temu zwycięstwu 
Dolcan awansował na dobre, 
piąte miejsce w tabeli. W naj-
bliższy weekend zagra na wy-
jeździe, a kibice w Ząbkach 
będą teraz mogli zobaczyć swój 
zespół w środę, 27 sierpnia 
(godz. 16.30) w pojedynku z 
Flotą Świnoujście. 

Prawdziwa gratka szykuje 
się też w kolejnej rundzie Pu-
charu Polski – Dolcan po awan-
sie dzięki  wygranej z Radomia-
kiem Radom wylosował Pogoń 
Szczecin, czyli jeden z najsilniej-
szych obecnie zespołów ekstra-
klasy. Mecz na Dolcan Arenie 
odbędzie się 24 września.

Dolcan Ząbki – Miedź Le-
gnica 2:0 (1:0). TS

Ta ostatnia minuta
Za trzecim podejściem udało się Dolcanowi Ząbki wygrać 

pierwsze spotkanie w nowym sezonie. Bohaterem meczu z Mie-
dzią Legnica (2:0) był Grzegorz Piesio, zdobywca obu bramek dla 
gospodarzy.

Pamiątkowe zdjęcie nagrodzonych z przedstawicielami PZPN i PLP
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OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Niniejszym, na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 88 ust. 1 pkt. 1 i art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w  ochronie środowiska oraz o  ocenach oddziaływania na środowisko 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1235, ze zm.) informuję o przystąpieniu do przeprowadzenia 
ponownej oceny oddziaływania na środowisko inwestycji pn.: „Budowa, przebudowa 
i  rozbudowa linii kolejowej nr 449 relacji Warszawa Rembertów – Zielonka od km 
16,045 do km 19,350– odcinek Ia”, w ramach Projektu POIiŚ 7.1-22.1: „Modernizacja linii 
kolejowej E75 Rail Baltica Warszawa – Białystok – granica z Litwą, etap I. Odcinek Warszawa 
Rembertów – Zielonka – Tłuszcz (Sadowne)”.

Roboty budowlane prowadzone będą na działkach ewidencyjnych: nr 1/1, nr 2/189, 
nr 64/1, nr 101/1 obręb 3-21-28, nr 59/7, nr 20/19, nr 16/1, nr 17/3, nr 18/1, nr 19 obręb 
3-09-09, nr 3, nr 2/184, nr  2/186, nr 2/188 obręb 3-09-03 Dzielnica Rembertów m.st. 
Warszawa, nr 240 obręb 5-60-02, nr 81 obręb 5-20-12, nr 2 obręb 5-20-09, nr 1 obręb 5-20-
08 Gmina Zielonka, powiat wołomiński. 

Ocena przeprowadzana jest w  ramach postępowania administracyjnego znak:. WIŚ-
III.7840.7.63.2014.EA, wszczętego na wniosek inwestora - PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., 
ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa, z dnia 21 maja 2014 r., (uzupełniony w dniu 4 sierpnia 
2014 r.) w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę ww. inwestycji.

Organem właściwym do wydania przedmiotowej decyzji o pozwoleniu na budowę jest 
Wojewoda Mazowiecki.

Organem właściwym do wydania postanowienia w  sprawie uzgodnienia warunków 
realizacji przedsięwzięcia jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w  Warszawie, 
a do wydania opinii dotyczącej uzgodnienia, Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny 
w Warszawie. 

Wszyscy zainteresowani mogą się zapoznać z  niezbędną dokumentacją sprawy oraz 
złożyć uwagi i wnioski w formie pisemnej, elektronicznej i ustnej do protokołu, w terminie 
21 dni od daty publicznego ogłoszenia. Niezbędna dokumentacja sprawy dostępna 
jest w  Wydziale Infrastruktury i  Środowiska Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
(Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pok. 601). 

Złożone uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Warszawie.

Zgodnie z art. 35 cytowanej ustawy uwagi lub wnioski złożone po upływie podanego 
powyżej terminu, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

Zgodnie z  art. 49 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. 
z  2013  r., poz. 267, ze zm.) w  przypadku zawiadomienia stron poprzez obwieszczenie, 
doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego 
ogłoszenia.  

WIŚ-III.7840.7.63.2014.EA.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

BURMISTRZ TŁUSZCZA
ogłasza drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż zabudowanej nieruchomości

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1278 o powierzchni 
0,1846 ha położonej w mieście Tłuszcz przy ulicy Kraszewskiego 
i Wąskiej. Nieruchomość stanowi własność Gminy Tłuszcz 
i jest zapisana w księdze wieczystej nr WA1W/00061769/5 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie – Wydział IV 
Ksiąg Wieczystych.

Przetarg odbędzie się w dniu 18 września 2014 r. 
o godzinie 12.00

w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu przy ulicy Warszawskiej 10,
sala konferencyjna.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 950 000 zł brutto
(słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne po 
uprzednim wpłaceniu wadium w wysokości 47 500 zł. (słownie: 
czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych) na rachunek bankowy 
Gminy Tłuszcz ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz Nr 05 8006 0000 
0053 9089 2000 0001 – Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa 
w Wołominie ul. Wąska 18, do dnia 12 września 2014  r., które 
będzie uprawniać do uczestniczenia w przetargu.
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać 
w  Urzędzie Miejskim w Tłuszczu przy ulicy Warszawskiej 10, 
pokój nr 14 lub tel. (0-29) 777 52 60.
Pełna treść ogłoszenia została zamieszczona na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu oraz na stronie internetowej 
Gminy Tłuszcz www.tluszcz.pl i Biuletynie Informacji Publicznej 
www.tluszcz.bip.net.pl

Informacja Burmistrza Miasta Ząbki
o ogłoszeniu pierwszego przetargu ustnego
nieograniczonego na wydzierżawienie stanowisk, pod sprzedaż kwiatów 
doniczkowych i zniczy, na terenie sąsiadującym z cmentarzem położonym 
w Ząbkach przy ul. Ch. Andersena.

Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje dostępne są na stronie bip.zabki.pl (w zakładce 
Przetargi) oraz w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Ząbki, przy 
ul. Wojska Polskiego 10, tel. (22) 51-09-746/748.

Burmistrz Miasta Ząbki
Robert Perkowski

Gmina Zielonka przyjęła 
do realizacji od Wojewody 
Mazowieckiego zadanie z za-
kresu opieki nad grobami, po-
legające na remoncie mogiły 
nieznanych żołnierzy Wojska 
Polskiego, poległych w 1939 
roku. Mogiła ta znajduje się 
na cmentarzu parafi alnym w 
Zielonce. Jest w bardzo złym 
stanie, kruszy się, więc jej re-
mont jest po prostu niezbęd-
ny. 

Z inicjatywą tą wyszedł 
Oddział Stowarzyszenia Pol-
skich Kombatantów w Zie-
lonce, który zwrócił się  do 
burmistrza Grzegorza Dudzi-
ka z prośbą o możliwość reno-
wacji tego grobu.  

Podjęcie zadania ma 
nastąpić w wyniku porozu-
mienia pomiędzy Zielonką a 
Wojewodą Mazowieckim. Na 
jego realizację gmina otrzyma 
od Wojewody 6 tys. złotych.        

SK

Mogiła 
będzie 

odnowiona

Stypendia 
dla 

studentów 
czekają!

Właścicielem placówki 
jest wołomiński przedsię-
biorca, Zygmunt Gierej. 

Jak powiedział podczas 
otwarcia, obiekt ma spełniać 
rolę nie domu pomocy, lecz 
być miejscem, w którym jego 
mieszkańcy będą mogli prze-
żyć swoją drugą młodość.

Ośrodek posiada 1-, 
2-, 3- i 4-osobowe poko-
je z łazienką oraz stołówkę 
zapewniającą całodzienne 
wyżywienie. Klimatyzowa-
ny budynek przystosowany 
jest dla osób z ograniczoną 
możliwością poruszania się, 
posiada windę oraz urządze-
nia do odnowy biologicznej 
jak sauna fi ńska, jacuzzi czy 

grota solna.
Wykwalifi kowana kadra 

wykonuje zabiegi rehabili-
tacyjne na nowoczesnych 
urządzeniach medycznych. 
Wokół ośrodka roztacza się 
piękny ogród z altanką, nie-
bawem powstanie również 
kaplica.

Jak deklaruje właściciel, 
oferta ośrodka została przy-
gotowana z myślą o osobach 
chcących wypocząć i skorzy-
stać z leczniczych zabiegów.

Są tu ku temu znakomite 
warunki: wieś Kamieńczyk 
położona jest w widłach Bugu 
i Liwca, 5 km na wschód od 
Wyszkowa. Można tam wy-
pożyczyć kajak albo skorzy-

Leśna Góra zaprasza
W sobotę, 16 sierpnia, w miejscowości Kamieńczyk, gm. Wy-

szków dokonano uroczystego otwarcia Ośrodka Opiekuńczo-Lecz-
niczego. Adoptowany na ten cel budynek po dawnej szkole prze-
szedł gruntowny remont. Usytuowany na niewielkim wzniesieniu, 
w pobliżu lasu, w pełni zasługuje na swoją nazwę - „Leśna Góra”.  

stać z przejażdżki rowerowej 
lub konnej. Przepiękne oko-
liczne lasy kuszą dorodnymi 
jagodami i grzybami. Na te-
renie malowniczej, wyróż-
niającej się walorami przy-
rodniczymi okolicy znajduje 
się zabytkowy kościół z pięk-
nie zachowanymi witrażami, 
drewniana dzwonnica z 1885 
roku, pomnik poległych w 
powstaniu styczniowym, 
pomnik ku czci poległych w 
II wojnie światowej i grób 
dziadków Prymasa Tysiącle-
cia, Stefana Wyszyńskiego na 
cmentarzu parafi alnym. Inne 
warte obejrzenia atrakcje 
turystyczne to pomnik pole-
głych w powstaniu stycznio-
wym, pomnik fl isaka na Ryn-
ku, Dom Pamięci Prymasa 
Tysiąclecia, galerie i prywat-
ne Muzeum Etnografi czno-
-Historyczne. 

US

W uroczystości udział wzięli przedstawiciele samorządów i du-
chowieństwa z powiatu wyszkowskiego i wołomińskiego oraz 
przyjaciele i znajomi właściciela ośrodka, pana Zygmunta Giereja

Ośrodek jest pięknie usytuowany na wzgórzu wśród drzew

W ramach projektu 
„Agrafk a Agory” – Lokalny 
Program Stypendialny To-
warzystwa Przyjaciół Ząbek 
trzech ząbkowskich studen-
tów otrzymywać będzie przez 
9 miesięcy stypendium w wy-
sokości 380 zł miesięcznie. 

„Agrafk a Agory” to part-
nerski program Akademii 
Rozwoju Filantropii w Polsce 
i Fundacji Agory. Program 
stypendialny jest współfi -
nansowany przez: Akademię 
Rozwoju Filantropii w Polsce, 
Fundację Agory, Miasto Ząb-
ki, Parafi ę Miłosierdzia Bo-
żego w Ząbkach, Kancelarię 
Doradztwa Podatkowego VA-
TAX i Towarzystwo Przyjaciół 
Ząbek.

Kandydaci zostaną zapro-
szeni na rozmowy kwalifi ka-
cyjne we wrześniu. Ogłosze-
nie wyników nastąpi do końca 
września br. Stypendia będą 
wypłacane od października 
2014 do czerwca 2015.

Osoby zainteresowane 
udziałem w projekcie mogą 
znaleźć informacje na ten te-
mat na stronie www.tpz.org.
pl/stypendium oraz www.re-
gionalna.waw.pl
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Toczenie, frezowanie, ostrzenie 
narzędzi, CNN, TIG, 3D, koła 
zębate wykonuje TOK-FREZ, 

Wołomin, ul. Łukasiewicza 7, 
tel. /22/ 787-61-80

Docieplania budynków, czysz-
czenie elewacji szybko i solidnie, 

wieloletnie doświadczenie,
fi rma budowlana z Dąbrówki, 
ul. Kościelna 37, tel. 29 757 80 
52, 502 220 117, 502 053 214

WYRÓB I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

– E.Kalicki. Ogrodzenia betonowe, 
pustaki żużlowe, bloczki, kręgi, EKO 

Atrakcyjne ceny. 
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

Układanie glazury terakoty, 
malowanie i inne

tel. 600 798 517, (29) 757 25 30

Brukarstwo   Tanio - solidnie 
Duże doświadczenie, 

Tel. 667-261-828

Pomoc komputerowa. Szeroki 
zakres usług. Dojazd do klienta. 

Tanio! Tel. 791 345 388

Parapety zewnętrzne na wymiar. 
Cięcie i gięcie obróbek blacharskich. 

Produkcja nasad kominowych. 
Tel. 502073760

• Malowanie, gładź, glazura i  tera-
kota, tel. 530-069-187

• Zakład kamieniarski nagrobki, 
parapety, schody tel. 502 472 396

• TOM-BUD Tynki Posadzki egregatem 
514632272

• Tynki tradycyjne. Murowanie z 
możliwością obejrzenia wykonanej 
pracy. Tel. 796-024-567

• Betoniarstwo Janusz Ostaszyk, Ko-
byłka ul. Ketlinga 4, tel. 602 388 709

PRACA

USŁUGI

NIERUCHOMOŚCI

MOTORYZACJA

BUDOWLANE

Kupię 
każdy samochód,

skorodowany i bez 
dokumentów, osobowy 
i dostawczy, w każdym 
stanie, również rozbity, 

bez opłat 
519353990

• Docieplanie budynków. Szybko, tanio, 
solidnie. Tel. 502 053 214

• Remonty, wykończenia, ekspresowy ter-
min. Tel. 698-653-445

• Naprawa komputerów z dojazdem do 
Klienta. Tel. 502 -372 -348

• Sprzedam mieszkanie w Rember-
towie, 45 m kw., dwupoziomowe, 
bezpośrednio, tel. 601 851 504

• Ekspresowe przepisywanie na kompute-
rze. Tel. 608 125 001

• Szukam pracy. Chałupnictwo: owerlok i 
stebnówka. Tel. 606 733 551 

• Przyjmę do pracy w cukierni z możli-
wością zakwaterowania. Mile widziane 
osoby z praktyką. Telefon kontaktowy: 
502-617-823

• Zatrudnię krawcową do poprawek 
krawieckich w Ząbkach tel. 602304503

• Kupię betoniarkę, garaż blaszak, pozo-
stałość po budowie, 697-37-87-86

PRZEPROWADZKI
TRANSPORT

www.trans-mart.pl
tel. 22 781-60-03, kom. 601 911 362

Haki, tłumiki, mechanika: 
Zielonka, tel.: (22) 7611026

Wyroby własne mięsa i wędlin 
Wiesław Cudny, Nowy Jadów 4B, 
tel. 25 675-42-38, 600-556-538

Sprzedaż węgla, miał, groszek, 
tanio i dobrej jakości. 

Tel. 22 776 25 12, 501 122 370 

Najskuteczniejsze kosmetyki 
odmładzające z naturalnego 

kolagenu. Tel. 795 688 144

HYDRAULIK Pogotowie 24h
pogotowie wodno-kanalizacyjne 24h
instalacje sanitarne c.o., instalacje gazowe
montaż, spawanie, sprawdzanie szczelności
tel. 501 195 176
www.hydraulikbrzuchalski.pl

SKUP, SPRZEDAŻ

Układanie glazury, terakoty, 
malowanie i inne. Tel. 606-826-224

Sprzedaż i układanie kostki 
brukowej, odwodnienia i 
drenaże. Tel. 502-404-196

Posadzki mixokretem, zacieranie 
mechaniczne. 10 zł za m kw. 

Tel. 797 357 222

Sprzedam drewno kominkowe. 
Tel. 789 33 05 22

Zakład fryzjerski BOLERO w 
Ząbkach zatrudni uczennicę. 

Tel. 501 376 143

ZATRUDNIMY CUKIERNIKÓW 
i KUCHARZY

Zadzwoń 606115309 lub prześlij 
CV na praca@willazagorze.pl

Hotel Willa Zagórze 

Usługi ogólnobudowlane.
An-Bud-Jadów.pl

Budowa domów pod klucz, więźba 
dachowa, hydraulika, biały 

montaż, elektryka, malowanie, 
prace wykończeniowe. 

Andrzej Zyśk, tel.695-757-147

Szklarskie usługi (kompleksowo): 
lustra, ścianki szklane. Nowość! 

Szklane panele kuchenne, 
tel. 608-688-792

Sprzedam dom w centrum 
Radzymina do zamieszkania.

Tel. 501 260 472 

Sprzedam dom wykończony 
196 m2 na działce 1602 m2  lub 
zamiana na gospodarstwo lub 

działkę. Ruda k. Radzymina.
Tel: 602 408 450

Sprzedam dom 125 m2, działka 
1200 m2, stan deweloperski 

lub zamiana na gospodarstwo 
lub działkę. Cena 500 tys. zł. 

Ruda k. Radzymina,  602 408 450

PRACA W REAL MARKI JAKO 
PRACOWNIK DZIAŁU LUB KASJER 
STAWKA 7,00 NETTO ZA GODZINĘ 

NIE MA LIMITU GODZIN DO 
PRZEPRACOWANIA 788670080

Meble
kanapy, fotele, narożniki, 

stoły, krzesła.
Sprzedaż i naprawa.

Kobyłka, ul. Długosza 4
Tel. 503 983 738, (22) 786 11 05

BIUROWE

Kancelaria Podatkowa 

Kompleksowa obsługa 
księgowo-podatkowa fi rm

Warszawa Rembertów 
Al. gen. Chruściela 44

tel. 22 610-28-29
e-mail: biuro@lex-fi n.pl

GEODETA
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Mapy do celów projektowych 
i prawnych, podziały i rozgraniczenia, 

wznowienie granic.

Kurs na wózki widłowe, 
szkolenia dla operatorów żurawi 

widłowych. Ceny promocyjne. 
22395-96-90

Cyklinowanie, układanie 
parkietów, paneli itp. 

tel: 600-716-938

betonowe, 
metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż. 

Tanio, Szybko, solidnie. 
Tel. 600 551 008

502 381 948

Ogrodzenia 

Hydraulika pełny zakres
Montaż instalacji urządzeń 

gazowych, hydraulika CO 
plastik, miedź, 

tel: 514 166 055

Domowe stacje uzdatniania wody, 
odżelaziacze, odmanganiaczne, 

zmiękczacze i inne

tel. 783 800 800 
Wołomin, ul. Lipińska 82

www.oresmiusz.pl

FILTRY DO WODY

Kasacja samochodów, złomowanie, 
skup złomu, sprzedaż części, napra-
wa samochodów, zbiórka sprzętu 
AGD i RTV. JAN TOKARSKI, Poświęt-
ne, ul. Szkolna 11. Biuro: Wołomin, 
ul. Wileńska 57. Tel./fax: (22) 787-
11-65, 668-46-90-13, 507-01-79-12
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Brukarstwo
podwórza, podjazdy, opaski, 

chodniki, odwadnianie 
terenu, parkingi, schody, 

tarasy, /itp./ 
Grzegorz Lewandowski

tel. 512-289-277
Trojany 83A k.Dąbrówki

KAMYK - Krzysztof Kozłowski
Oferujemy:
• układanie kostki brukowej
• bruk tradycyjny
• elewacje z kamienia
• budowę ogrodzeń
• altany ogrodowe
• oczka wodne

Tel. kom. 663 416 295
www.e-kamyk.pl

• elewacje z kamienia

KANCELARIA
RADCY PRAWNEGO

sprawy cywilne, rodzinne, 
spadkowe, pracownicze, 

gospodarcze i administracyjne
Rembertów

tel. 514-94-11-94
www.orszewska.pl

KSERO, FAX
SKANOWANIE 
DRUKOWANIE
PAT, Warszawa Rembertów
ul. Czerwonych Beretów 6

tel. 22 673 41 27, 607 670 806
www.pat.waw.pl

Wiercenie studni 
głębinowej i abisynki 

Paweł Folman 
Tłuszcz, ul. Kolejowa 4 
pawel folman@interia.pl 

tel. 604-211-417 
/29/ 777-40-58

Pomniki już od 3.5 tys. zł!

Stajnia - Zagościniec. 
Nauka jazdy konnej. 
Tel: 53557335
608420887

AUTO - Gaz
montaż, serwis

MECHANIKA POJAZDOWA
Wieloletnie doświadczenie

FHU "Wiktor"
Trojany 37 B

Tel. 606 992 461
RATY

www.fhu-wiktor.com.pl

Wiktor Szczęsny

Sprzedam bezpośrednio nowy dom wolnostojący 
143 m kw., Stary Dybów, gmina Radzymin  

www.stropbud.pl         Tel. 602 353 644

SKŁAD WĘGLA 
RUDA

Węgiel z polskich kopalń 
i tańszy importowany

Oferujemy:
- węgiel kostkę

- ekogroszek
- orzech

- miał
Transport 

powyżej 1 tony gratis!

Tel. 507 322 809 
504 071 374




